

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Žárovice 31
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

Řempe LYRA, s.r.o.
Roháče z Dubé 1/1
77900 Olomouc

IČO: 25384660
DIČ: CZ25384660

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás drogerii dle Vaší cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	3.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 18.04.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2017-2407, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

17.04.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodací list



Řempo LYRA, s.r.o.

Roháče z Dubé 1
77300 Olomouc - Pavlovičky

IČ: 25384660
DIČ: CZ25384660

Středisko: 74 Sklad: 20

Akce: 31

Faktura vydaná: ze dne:

Doprava: autem ŘEMPA

Doklad č.: V2002800
Vystaven dne: 13.04.2018
Objednávka: 28032018
Poř. číslo objednávky: 18OP2100764

Odběratel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5
16000 Praha 6, Dejvice

IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205

Konečný odběratel:

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
VL10102541	Utěrka obyčejná, základ len. 40x40cm	5,000	KS	21	48,00	240,00
VL10102530	Utěrka mikro 40x40 cm, žlutá	1,000	KS	21	11,20	11,20
VLLIM100100591	PE sáčky zatahovací, 60 l, 10ks v roli, černé, 15 mi.	50,000	ROL	21	10,50	525,00
VLQT55180	Toaletní papír 2-vrst., Comfort 16, nerecyklovaný, 19m	320,000	ROL	21	3,49	1 116,80
VLSL111605029	Prostředek na podlahy BEL/DEJA/, univerzální, 5l	2,000	KS	21	48,00	96,00
VLAL80100490	Prostředek čistící Fox na okna, 1l	10,000	KS	21	27,00	270,00
VLAL80100215	Prostředek na podlahy GO!, 1l	5,000	KS	21	67,00	335,00
VLLIM125125444	PE Pytle na tříděný odpad 100 lt - modré, 10ks v roli, 30 mi.	10,000	ROL	21	31,00	310,00

PLUMLOV

Celkem: 2 904,00 Kč

Vystavil:

E-mail:

Přijal: